
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева»

филиал КузГТУ в г. Прокопьевске

П Р И К А З
&£ Прокопьевск № Of- Of-
Об установлении стоимости 
платных услуг

На основании Положения филиала КузГТУ в г. Прокопьевске «О платных услу­
гах филиала, не относящихся к образовательной деятельности»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить с 09.01.2024 плату за следующие виды услуг (стоимость указана
с учетом НДС):

Зал электронных ресурсов библиотеки

Редактирование текста MS Word (до 30% объема страницы):
-  добавление / изменение текста 1 стр. 24 руб.
-  добавление / изменение графиков, таблиц, формул 1 стр. 40 руб.
-  оформление титульного листа к работе 1 лист 15 руб.
Распечатка на принтере 1 лист 8 руб.
Сканирование:
-  без распознавания 1 стр. А4 9 руб.
-  с распознаванием (без проверки на ошибки) 1 стр. А4 13 руб.
-  с распознаванием (с проверкой на ошибки, менее 20%) 1 стр. А4 18 руб.
Снятие ксерокопий 1 стр. А4 8 руб.
Переплетные работы:
-  переплет 1 экз. 600 руб.
-  расшивка с заменой скобы 1 экз. 300 руб.
-  расшивка без замены скобы 1 экз. 120 руб.

Читальный зал библиотеки
Редактирование списка литературы, составленного пользователем:
-  без уточнения библиографических данных 1 б/ф запись 5 руб.
-  с уточнением библиографических данных 1 б/ф запись 6 руб.

2. Установить плату за следующие виды услуг бухгалтерии (стоимость указана с 
учетом НДС):
-  поиск в архиве и ксерокопирование платежных поручений 1 стр. А4 10 руб.



Директор

3. Контроль предоставления платных услуг осуществляет руководитель струк­
турного подразделения, оказывающего платные у с л у г и .

Е. Ю. Пудов

Главный бухгалтер


		2024-01-10T16:09:14+0700
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф. ГОРБАЧЕВА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




